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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: produktion af røgvarer herunder set og
overhørt procedure for varmrøgning af makrel,
optøningsprocedure og set optøning af ål og opbevaring af
kølepligtige fiskevarer i kølerum og råvarekølerum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring under produktion af følgende
lokaler/udstyr: pakkelokale og vacuumpakkelokale, saltlokale
og opskæringslokale samt råvarekølerum og
færdigvarekølerum. Følgende er konstateret: De to kølerum har
fordampere som har sodstøv og sorte belægninger samt lettere
sorte belægninger ved dørlister. Der står uemballerede
fiskevarer i lokalerne. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for rengøring og
vejledt konkret om at øge frekvens for rengøring af
fordampere. Virksomheden gør straks rent ved de påpegede
rengøringspunkter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
inventar og lokaler. Generelt er vedligeholdelse af gulv og
vægge og inventar i produktionslokaler ok. Dørkarme og liste i
kølerum samt døren ved to kølerum bære præg af manglende
vedligeholdelse, da der er synlig rust, og lister er i stykker.
Fotodokumentation medtaget. Virksomheden har meddelt at
dette bliver lavet snarest og er beskrevet i
vedligeholdelsesprogammet. Mange tiltag for vedligeholdelse
er foretaget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning af
fiskevarer herunder set HACCP, styrende foranstaltning,
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overvågning, frekvens og dokumentation.Desuden set dokumentation for målte opvarmningstemperaturer.
Konkret vejledt om risikoanalyse for nedkøling af røgvarer kan revurderes og beskrives til ændrede
nedkølingsforhold.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden har meddelt at de ikke har nogen aktiv hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed i form af fakturakontrol på
ål fra 3.land samt hele sild
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


